מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק”ל

תִּפְאֶרֶת רְפאֵָל

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט”א
רב בק”ק “תפארת רפאל” תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה )1985(
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז )1967( בתל אביב עלָוֹן מס': 1,914 תשפ"ב

"נצֹרֵ תְּאֵנהָ יאֹכלַ פרְִּיהָּ" - ענֲוָוָה והְתְַמָדהָ, יבָיִאוּ לפְיִסְּגהָ!
בפרשתנו הועבר שרביט המלוכה. משה רבינו, הרועה הנאמן, איש האלוקים, סמך את ידיו על יורשו
"מֹשֶה קִבלֵּ תּוֹרָה מִסִּיניַ, וּמְסָרָהּ וממשיך מורשתו. את שתי ידיו סמך עליו, את כל חכמתו העביר לו:
לנו אל המעטה.

בוּעַ אִימְרַת השַָֹּ

"המחפש את חסרונותיהם של אחרים חוטא לעצמו, שכן באותה שעה אין הוא מפשפש במומי עצמו" )רבי ישראל מרוז'ין(

הרב בן-ציון אבא שאול
י"ט תמוז תשנ"ח )1998(
ראש ישיבת "פורת יוסף"

ומגדולי הרבנים
והפוסקים בירושלים

הרב אברהם פטאל
י"ט תמוז תשמ"א )1981(

מרבני עולי "ארם צובא"
חמיו של מרן

רבינו עובדיה יוסף זצ"ל

הרב יעקב חי ציון עדס
כ"ז תמוז תשכ"ג )1963(

ראש ישיבת "פורת יוסף"
ואב בית דין רבני

בירושלים

הרב אלעזר אבוחצירא
כ"ז תמוז תשע"א )2011(

"בבא אלעזר"
בנו של רבי מאיר אבוחצירא

ונכדו של הבאבא סאלי

הרב יוסף קאפח
י"ח תמוז תש"ס )2000(

חבר בית הדין הרבני הגדול
ומנהיגם של יהודי תימן

בארץ ישראל

"נרֵ ה' נשְִמַת אָדםָ" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש תמוז - "צַדִיּקִים במְִּיתָתָן נקְִרְאוּ חַייִּם"

יוֹסִיף חָכמְָה

יוֹסִיף דַעּתַ
פיִּנחְָס הוּא אֵליִהָּוּ

מפני האדם. כל כדרך מת ולא עדן לגן בחייו לעלות שזכה אליהו, זה שפינחס נאמר ובזוהר במדרש
כל מושיב הנביא אליהו שלום.